1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 34/2025-PREG/UFDPar, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

RESULTADO DO JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Nº 33/2025-PREG/UFDPar

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
(PREG), torna público o Resultado do julgamento de impugnação ao Edital Nº 33/2025-PREG/UFDPar, de
30 de setembro de 2025.

PROCESSO RESULTADO

23855.006628/2025-08

DEFERIDO

Solicitação atendida com a publicação do ADITIVO I ao Edital Nº 33/2025-
PREG/UFDPar, de 30 de setembro de 2025. Conforme o subitem 2.2. do
Edital Nº 33/2025-PREG/UFDPar, de 30 de setembro de 2025.

Parnaíba (PI), 03 de outubro de 2025.

Profª Drª Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo
Pró-Reitora de Ensino de Graduação-PREG